РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.04.2024                                                                                                          № 4
с.Вавилон

	О назначении публичных слушаний

  На основании  статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Устава муниципального образования Фрунзенский сельсовет Алейского района Алтайского края, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Фрунзенский сельсовет  Алейского  района  Алтайского края, утвержденного решением Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета  Алейского района от 14.12.2021 № 25,
[bookmark: _GoBack]1.  Провести по инициативе главы сельсовета Е.В.Хорошиловой публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета Алейского района Алтайского края «Об исполнении бюджета поселения за 2023 года» 26 апреля 2024 года в 15 часов по адресу: с.Вавилон, ул. Школьная,27 (здание Администрации сельсовета).  Предполагаемый состав участников публичных слушаний – население  Фрунзенского  сельсовета Алейского района Алтайского края.
         2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний  (приложение № 1).
         3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Фрунзенский сельсовет  Алейского района Алтайского края, утвержденного решением Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета  Алейского района от 14.12.2021 № 25,.
          4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу в течение 10 дней с момента официального  опубликования  проекта решения  Собрания  депутатов Фрунзенского сельсовета  Алейского  района Алтайского края .
        5. Настоящее распоряжение разместить на информационном стенде Администрации Фрунзенского сельсовета Алейского района Алтайского края.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           Е.В.Хорошилова

	Утвержден
распоряжением                                                                                     главы сельсовета от  05.04.2024  № 4

Состав комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний

1. Е.В.Хорошилова – глава сельсовета;
2. С.В.Швенк -  председатель комиссии по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю;
3. Н.В.Бондарева   – заместитель главы Администрации сельсовета;
4. О.Н.Космачук– ведущий бухгалтер комитета по финансам налоговой и кредитной политике Администрации Алейского района (по согласованию);
5. Е.И.Жигулина - заместитель председателя Собрания депутатов